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Sołectwo Tłokinia Nowa wygrało II Turniej Sołectw
Gminy Opatówek

Niedzielna rywalizacja w ramach II Turnieju Sołectw Gminy Opatówek była przede wszystkim okazją do spotkania, integracji
mieszkańców oraz  dobrej  zabawy.  Do  rywalizacji  turniejowej  w  sześciu  konkurencjach  stanęło  pięć  drużyn  sołeckich.
Uczestnicy musieli  się wykazać wiedzę o odnowie wsi i  samorządzie w konkurencji  „Czy znasz odnowę wsi?”, a także
sprawnością w konkurencjach takich wieszania prania, jedzenia jabłek na sznurku bez pomocy rąk, „nasionem ogórka do
celu” oraz sztafety sołeckiej. Dla sołtysów przygotowano specjalny konkurs rozwijania węża strażackiego do celu.

W klasyfikacji generalnej najlepsza okazała się Tłokinia Nowa, która wyprzedziła Michałów Trzeci oraz Opatówek. W kategorii
sołtysów najlepsza okazała się Justyna Woźniak, sołtys Tłokini Nowej. Wszyscy uczestnicy otrzymali atrakcyjne nagrody
rzeczowe oraz  vouchery  ufundowane przez  organizatorów i  partnerów Turnieju.  We wręczeniu  wzięli  udział:  Mariusz
Małoburski – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek, Damian Jakóbczak – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Gminy  Opatówek  i  lider  odnowy  wsi,  Mieczysław  Robert  Łuczak  –  Przewodniczący  kaliskiej  Rady  Powiatowej
Wielkopolskiej Izby Rolniczej oraz Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego, Magdalena Spychalska reprezentująca firmę NEST
– Bosch Service. Zaproszeni goście wręczyli nagrody wraz z przedstawicielami Zarządu Fundacji: Mateuszem Walczakiem i
Ewą Machelak.

Organizatorem Turnieju była Fundacja „Inicjatywa dla Opatówka”, a współorganizatorem – Gmina Opatówek. Gospodarzem
wydarzenia było sołectwo Tłokinia Wielka, a turniej odbył się dzięki gościnności Szkoły Podstawowej im. W. Broniewskiego w
Tłokini Wielkiej. Turniej Sołectw został wsparty przez wielu partnerów, a byli nimi: Wielkopolska Izba Rolnicza, Fundacja im.
Bolesława Pobożnego, Gospodarstwo Owoce Wróblewscy – państwo Aleksandra i Paweł Wróblewscy, firma AM Sól – państwo
Małgorzata i Andrzej Brodziak, Pałac Tłokinia, Ogrodowe ABC – państwo Honorata i Mariusz Małoburscy, firma NEST – Bosch
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Service, Biuro Informat s.c. z Kalisza, Usługi Cateringowe Krzysztof Waszak z Tłokini Kościelnej. Nagłośnienie wydarzenia
zapewnił Krzysztof Krzyżaniak.

Projekt  „II  Turniej  Sołectw  Gminy  Opatówek”  został  zrealizowany  dzięki  dofinansowaniu  w  ramach  konkursu  „Nasza  Wieś
naszą wspólną sprawą” realizowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego z programu Wielkopolska
Odnowa Wsi.
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